
REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA SANITARIA LOCALE 4 - TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 00115590671 

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia 

Deliberazione n°   del 

OGGETTO: 

UU.OO. Proponenti 

Il Responsabile dell’Istruttoria 

Il Responsabile del Procedimento 

firmato digitalmente 

I Direttori delle U.O. proponenti con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che 
l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico 

VISTO: Il Direttore del 
Dott. 

Il Direttore dell’U.O. 
Dott. 
firmato digitalmente 

Il Direttore dell’U.O. 
Dott. 
firmato digitalmente 

 PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO    PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO 

      Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario 
     Dott.   Dott. 

              firmato digitalmente          firmato digitalmente 

Gruppo Archiflow S.I. ASL Teramo
Linea



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE 4 - TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: Avviso di mobilità volontaria dall’esterno, per titoli e colloquio, per n. 1 Dirigente medico della disciplina di 
Psichiatria, indetto con deliberazione n. 1962 del 14 ottobre 2024. Presa d’atto dell’esito infruttuoso.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Pianificazione dinamiche e sviluppo del personale, Dott.ssa Rossella Di Marzio
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Amministrazione del personale, Dott. Luigi Franciotti

VISTI:
- il regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del SSN, emanato con DPR 10 

dicembre 1997 n. 483;
- il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche;
- il CCNL della Dirigenza dell’area Sanità del 23  gennaio 2024;
- la deliberazione n. 596 del 07 aprile 2023, di approvazione della revisione 9 del Regolamento aziendale sulla 

disciplina della mobilità del personale dell’area della dirigenza sanitaria e PTA; 

VISTO il Piano triennale dei fabbisogni del personale 2023-2025, definitivamente adottato con deliberazione 
aziendale n. 735 del 2 maggio 2023 in esito all’approvazione da parte della Regione Abruzzo con DGR n. 220 
del 14 aprile 2023; 

VISTA la deliberazione n. 1962 del 14 ottobre 2024 con la quale è stato indetto Avviso di mobilità volontaria 
dall’esterno, per titoli e colloquio, per n. 1 Dirigente medico della disciplina di Psichiatria; 

ATTESO:
- che il suddetto avviso di pubblica selezione è stato pubblicato in data 14 ottobre 2024 nell’apposita sezione 

del sito web aziendale;
- che entro il termine di scadenza, fissato al 13 novembre 2024, ossia il trentesimo giorno successivo a quello 

della data di pubblicazione sul sito web aziendale, non è pervenuta alcuna domanda di ammissione alla 
procedura in argomento;

RITENUTO di dover conseguentemente prendere atto dell’esito infruttuoso della procedura;

RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di definire la 
procedura selettiva in argomento;

PROPONGONO
per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate

1) DI DARE ATTO che, a seguito della deliberazione n. 1962 del 14 ottobre 2024, con la quale è stato indetto 
Avviso di mobilità volontaria dall’esterno, per titoli e colloquio, per n. 1 Dirigente medico della disciplina di 
Psichiatria, non è pervenuta alcuna domanda di ammissione alla procedura in argomento.

2) DI PRENDERE ATTO dell’esito infruttuoso dell’avviso di cui al punto precedente. 

3) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.



DATA E ORA FIRMA: 21/11/2024 16:01:13

REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE 4 - TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:
                        

 che i Dirigenti proponenti il presente provvedimento, sottoscrivendolo, hanno attestato che lo stesso, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

 che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel frontespizio

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE
                                                                                                                               Dott. Maurizio Di Giosia

                                                                                                                                                     Firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA SANITARIA LOCALE 4 - TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

U.O.C. Pianificazione dinamiche e sviluppo del personale

U.O.C. Amministrazione del personale

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione (anno/numero) sub (numero)

Fonte di finanziamento: _____________________________

I Dirigenti  Dott.ssa Rossella Di Marzio    Dott. Luigi Franciotti

firmato digitalmente

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa.

Il Contabile

Il Dirigente

Dott.ssa Antonella Di Silvestre 
firmato digitalmente

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei 
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni



AZIENDA SANITARIA LOCALE 4 - TERAMO

Deliberazione n° del ad oggetto: 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della su estesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il giorno con prot. 

N° all’Albo Informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi del 

d.lgs. n° 267/2000, della L.R. n° 28/1992 e della L. n° 69/2009.

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull’Albo Informatico 

Aziendale. 

L’addetto alla pubblicazione informatica: 



ASL TERAMO

Deliberazione n. 2263 del 21/11/2024 ad oggetto:

AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA DALL’ESTERNO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER

N. 1 DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA DI PSICHIATRIA, INDETTO CON

DELIBERAZIONE N. 1962 DEL 14 OTTOBRE 2024. PRESA D’ATTO DELL’ESITO

INFRUTTUOSO.

(Firmato digitalmente da)

MAURIZIO DI GIOSIA

Data: 21/11/2024 16:01:13 (UTC)

Nr. di serie certificato: 1220259335132427555


	Oggetto: AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA DALL’ESTERNO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER N. 1 DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA DI PSICHIATRIA, INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 1962 DEL 14 OTTOBRE 2024. PRESA D’ATTO DELL’ESITO INFRUTTUOSO.
	DIP_EXT: DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
	UOCP1: PIANIFICAZIONE DINAMICHE E SVILUPPO DEL PERSONALE
	IST: Celli Gessica
	RUP: Celli Gessica
	CP: Di Marzio Rossella
	DIR: Di Marzio Rossella
	DS: Brucchi Maurizio
	DA: Santarelli Franco
	Num: 2263
	Data: 21/11/2024
	ParereDA: Parere favorevole
	ParereDS: Parere favorevole
	UO_EXT: PIANIFICAZIONE DINAMICHE E SVILUPPO DEL PERSONALE
	UOCP2: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
	DIR2: Franciotti Luigi
	UO2_EXT: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
	MotivoDS: 
	MotivoDA: 
	Oggetto2: AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA DALL’ESTERNO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER N. 1 DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA DI PSICHIATRIA, INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 1962 DEL 14 OTTOBRE 2024. PRESA D’ATTO DELL’ESITO INFRUTTUOSO.
	Num2: 2263
	Data2: 21/11/2024
	Data_Pub: 21/11/2024
	NumProt: 0004618/24
	Esecu: L'atto è stato dichiarato immediatamente esecutivo.
	Pub: Prudente Fabrizio


